FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
"‘ PUBLIKE”

DATE: 95703 / 2024 |

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER & i/

MBIEMER P/

ATESI M AR/ s H-

AMESI DL pINA-
DATELINDJE “Yors 1579
VENDLINDJE T) e Arsz
VENDBANIM TIRANE
NR. ID #9050 9/25 1L/

'

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat qé jan& ndryshuar dhe aq hera
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal) -

EWER —
MBIEMER _ _ T
ATESI S - '
AMES] - —
DATELINDJE _
VENDLINDJE . -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

%' ;. o




-

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

B

Uné, i/fe nénshkruari fa _ ZIAVIMN, C /P . kam marrg

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i t"irejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b)- Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
- me burgim sipas nenit 190'té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularl nenshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té& dhéné tjetér biometrike.

- d} Pasqyrimiité dhénave té paverteta té paplota, dhe {& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi 1 depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbroltjen e té dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\

bﬂ/.r"'r C/ ‘
(emér mblem)er{ nshkrim)

- ' (emér, mbiemér, nénshkrim)
S
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i€ autoritet

o [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhén_gt e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimtar nga njé auftoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazqjidhur me vendim givaésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) " :

P 1w

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

ésor
Tl&]

Ervin Gy FX

rd

7 (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon [€heré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri Pérgjigjie

map

kim nga njé autoritet i hua

s/’

po [ ] Jo K]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

i ndaluar apo arrestuar nga o

(Vendos X pérpri pérgjigjes)

P(‘)l : JO E

Nése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Nése po, sﬁ’eciﬁkoni t€ dhénat & méposhtme:

i tin C i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO D Jo ’I’ )

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme: *

r

(Me périashtim t& rastit leni débuar ekskiuzivishf pér shkeljen e megullave ta emiqracionit qé
kané tg béjns me irequilat e géndrimif apo hyrje-daljes né njs tertitor & njé shteti te huaj) (Vendos

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni ta dhénat'e méposhtme:

Duke geng i vetédijshém per Pasojat ligjore né rast ta deklarimeve tg Paverteta, t& paplota apo ta
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& Pasqyruara né kéta Formular.

. 1 o >
Eria Cipy @’
e . e 1/—. e
. (e}ner, mbiemér, enshkrim)

Nése pjese & chtuéfa € Formularit jané g pamjaftueshme Pér dék!aﬁmin e i& dhénave, shio aqg
Pjesé sa ju nevoyjiten Per pasqyrimin e ta giitha t& dhénave. '

fr{/, ) ‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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% Mode! i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dats 05.04.2017

Model | miratuar me Udh&2imin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. Q1, daté 23.1-2.202




